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HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2026

22-24 May 2026
March 2026

APPENDIX TO THE REGULATIONS
NMAPAPTHMA KANONIZMOY

Itinerary, distances in kilometers and 1st car’s time table.

ApOHOAOGYIO, XIAIOHETPIKES ATTOCTACEIC KAl wpdapio 1ou
GUTOKIVATOU.

T.C. = Time Control - Zra®@uo6g EAtyxou Xpoévou
S.S. = Special Stage - E1dikn Aiadpopn
Distance km - AméoTaon o€ XIAIOHETPA

Leg - ZkéAog (Huépa)

Section - Tunpa d1adpoung

Average Speed - Méon Qpiaia Taxuornra
Target Time - 18avikog Xpovog

Partial km - Megpika XiAioperpa

Total km - OAika XiAiopeTpa

Direction - Kareuobuvon

Information - MAnpogopicg

1st Car’s Time Table - Qpdapio 1ou AutTokivijToUu
T = Tarmac - Ao@aATog

G = Gravel - Xwpa

C = Cement - Tolgévro

24.05.2026
Parc Ferme OUT - ATHENS ACROPOLIS Finish

T.C.8C - T.C.11A 179.28km 3SS 38.19km
T.C.11C - T.C.13A 149.15km 2SS 28.53km




HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2026
22-24 May 2026

A thicker line between DIRECTION and INFORMATION indicates GRAVEL Road.

H @apdia ypapun peTalt KATEYOYNZHZ kai MAHPO®OPIQN dcixvel oT1
o dpopog givalr XQMA.

Petrol Stations shown, can be used for refuelling.

Ta gpavi{opgeva mMPaTHPIad UYPWV KAUGIHWYVY, HTTOPOUV va Xpnoipommoinouv
Yid ave@odiaouo.

The Road Book was documented from February to March 2026. Any changes
to the itinerary and the road signs since then will be communicated in a bulletin.

H xartaypae@n TG d1adpoung £yive amd Tov Pefpoudpio puExpl Tov Maptio 2026.
KaOe aAAayn ornv diadpopn R oTn ofHavon 0a avakoivwveral HE AgATio
MAnpo@opiwv.
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Symbols used in the road book

ZUpBoAa mou xpnoigomoioUvTal oTo BiAio S1adpopng

O ®O

Apxn

A2 ¢Cc®

2100u6G EAEyxoU Xpbvou
Time Control

Téhog EidIkn¢ Aladpopng
End Special Stage

Avepodiaoudg Apxn
Refuelling Start

dUAakag
Marshal

Zwvn Texvikng Bonbeiag
Service Zone

AuT/TO apéoou eTTEPPRATEWG
Direct response vehicle

MupooBeaTikd
Fire-fighting vehicle

Mvakida el0b6dou TTOAEWS
Town entrance sign

Mvakida pe katelBuvon
TTOU aKoAouBoupe
Sign to follow

Ekkivnon EidikAg Aiadpopung

Start Special Stage

>1otr EIdikAg Aladpoung
Stop Special Stage

Ave@odlaopuog TEAog
Refuelling End

Evdidueoog
Radio Point

AcBevopbpo
Ambulance

epavédg
Breakdown vehicle

Mpoooxn - Kivouvog
Caution - Attention

Mvaokida e¢6d0u TTOAEWG
Town exit sign

Mivakida ekTog dladpourig
Sign not to follow




Wilr,

~ ¢

EkkAnaia - 2  Zhpayya
Church - - Tunnel
mim A AévTpa
EikovooTdol

Small shrine

ATtrayopeueTtal To ZE€pPIG
No Service

KoAwva AEH-OTE
Power/Telephone line

pauun Tpaivou
Railway lines

®pdxtng :ﬁ\
Fence

duaikoé aéplo
Natural gas pipeline

Epupa
Bridge

YTTOXPEWTIKA TTOpEia
Direction to Follow

EmitpéteTal To o€pPig
Service is allowed

Avnoedpa Katneopa
Uphill Downhill

f

el

Ai€Aeuon artro d16dia
Toll post passing

Pwrtevoi oNUATOBOTES
Traffic lights

#

AlaoTaupoupeva auTokivnTta
" Crossing Cars

Mtrapiépa
Crash Barrier

2npeio pérpnong
Measuring point

[ =0

= =

©¢on mvakidag
Road sign location

Noookopeio / Kévtpo Yyeiag
Hospital / Medical Center

2TpOQr 0€ XWHOTOBPOUO
Turn into gravel road




EMERGENCY SERVICES

If you need to contact the Rally Office for an emergency, please dial:

Name : Aris Nikolopoulos tel : +30 6945919558

In case of an accident please dial: 166 Ambulance
100 Police
199 Fire

EMERGENCY NUMBER : +30 6945919558

HOSPITALS and HEALTH CENTERS ON THE RALLY ROUTE

ki ol Contr 30 22343 30000
oo Coner 12023 5000
SS11 Mavroneri Livadeia General Hospital +30 22610 84100
SS12 Thiva Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS13 Neochoraki Thiva General Hospital +30 22623 50100

YNHPEZIEZ AMEZHZ ENEMBAZHZ

Edv o€ mTepimTwon avdykng XPEIAZETAl VA ETTIKOIVWVHOETE JE TN YPAMPOTEIQ TTAPAKAAOUUE KOAEOTE:
Ovopa : ABavaciou Taoog TNA. : 6932312712

2.€ TIEPITITWON ATUXHMATOG TTAPAKOAW KAAEOTE: 166 AcBevopopo
100 AocTtuvopia
199 Tlupoo. YTinpeoia

THAE®QNO EKTAKTOY ANAIKHZ : 6932312712

NOZOKOMEIA ka1 KENTPA YIEIAZ ZTHN AIAAPOMH TOY ArQNA

Keapoydochupiene 223435000
010 EAdreia - ZeN Fevi Noooketio Apogeids 22610 84100
E.A.11 Maupovépi evikd Noookopegio Aifadeidg 22610 84100
E.A.12 Onpa evikd Noookopegio Onfag 22623 50100

E.A.13 Neoxwpdki evikd Noookopeio @nfag 22623 50100
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ACCIDENT & SAFETY PROCEDURE

When a red “SOS” is displayed it is MANDATORY to stop and assist the crew requiring help.

You are responsible to help the injured and make sure that safety services are mobilised as quickly
as possible.

The first crew to arrive at the scene of an accident must stop and inform the next car of all the details.
The next car must take the following information to the NEXT radio post which may be the finish control:
- Competition number of the crew involved.

- If and how many crew members or spectators are injured.

- If any crew member or spectator are trapped in or outside the car.

- Location of the accident, i.e. the closest road book junction or kilometre post.

- Any other vital information, i.e. fire, water.

The following cars must stop if the red “SOS” is displayed.

All competitors stopped in a stage must place their red triangle at least 50m before where the car is
stopped even if the car is clear of the road.

The event emergency telephone number is: +30 6945919558

If you retire you must inform the organisers telephone number: +30 6945919558

AIAAIKAZIA ATYXHMATOZ KAI AZOAANEIAZ

. Otav emdeixbei 10 KOKKIVO “SOS” gival YTIOXPEQTIKO va otapartrioete Kai va Bondraete 10 TTARPWUG

TTou XpeidleTtal BonBeia. Eiote utrelBuvol va BonBroeTe Tov/Toug Tpauuartia/eg kKai va BeBaiwBeite 6T
Ta OXNUaATa ac@aAsiag Ba evepyotroinBouv 1o duvaTdV CUVTOPOTEPQ.

To TpwTOo TTAAPWUA TTOU Ba PTACEI GTNV OKNVH TOU ATUXHMOTOG TTPETTEI VO OTAUATHOEI KAl VO
EVNMEPWOEI T ETTOMEVA AUTOKIVNTA VIO OAEG TIG AETTTOUEPEIEG.

To emTépeEVO auTd auToKIVNTO TTPETTEI va OWOEI TIG TTAPAKATW TTANPOPOPIEG OTOV APECWGE ETTOUEVO
evOIAPETO TTOU PTTOPEI Va €ival Kal O TEPUATIONOG:

ApIBuS CUPPETOXNG TOU TTANPWHATOG TTOU EVETTADKEI OTO ATUXNMO.

- Edv kal Té6oa péAn Tou TTANPWHOTOG A BeaTéQ €XOUV TPAUPATIOTEI.

Edv péAog Tou TTANpWHATOG 1 BeaTAG £XEI EYKAWPIOTEN HECA 1 KATW aATTO TO AUTOKIVNTO.

TOTTO TOU ATUXAPATOG, ONA. TNV KOVTIVOTEPN TOUAITTA Tou road book 1 XINIGETpoO.

OTtroiadnTrote AAAN TTAnpo@opia {WTIKAG oNUAdiag, TT.X. WTIA, VEPO KATT.

Ta emOPEVa auToKivNTa TTPETTEI VO OTOUATAOOUV €AV £xel ETTIOEIXOEi TO KOKKIVO “SOS”.

‘OAol o1 aywviouevol TTou Ba oTaPaTACOoUV € MId €I0IKA TTPETTEI VO TOTTOBETACOUV TO KOKKIVO
TPiywvod Toug TouAdxioTov S0p. TTpIv atrd TO AUTOKIVNTO, AKOWPN Kal av auTd gival KTdG Tou dPOPOU.
To TNAéPWVO dueong avaykng TNG opyavwong givar: 6932312712

Edv eykaTaAgipeTe TTPETTEI VO €IO0TTOINCETE TNV OpYAvVwWan oTo ThA. : 6932312712
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HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2026
22-24 May 2026

LEG 3

Sunday 24 May 2026 sunrise 06:11 sunset 20:42

TC Location SS Liaison Total Target 1st
SS dist dist dist time car due

TC8C Parc Ferme OUT 08:30

Remote refuel Lamia
Refuel venue after PF OUT 0.02
Distance to next refuel after SS9 finish 13.17 49.07 62.24

Service possibility after the refuelling area
9 47.79 47.79 55’ 09:25
SS9 Amfiklia 13.17 09:28

Remote refuel Amfiklia BP 2

Refuel venue after SS9 finish 1.30 c";

Distance to next refuel after $S11 finish  25.02 66.27 91.29 -]

10 25.04 38.21 60’ 10:28 6

SS10 Elatia - Zeli 11.65 10:31 <

1 25.23 36.88 55’ 11:26 =
SS11 Mavroneri 13.37 11:29

Remote refuel Livadeia Shell

;¥4 W Refuel venue after SS11 finish 17.30
Distance to next refuel after SS13 finish  28.53 89.26 117.79
11A Regroup IN 43.03 56.40

11B Regroup OUT - Service D IN

11C Service D OUT

12 25.17 25.17 35’ 14:04
SS12 Thiva 14.91 14:07
13 2.76 17.67 35’ 14:42
SS13 Neochoraki 13.62 14:45

Remote refuel Sirios EKO
Refuel venue after SS13 finish 35.60
Distance to TC13A 0.00 57.09 57.09

G NOILO3S

13A Regroup IN 92.69 106.31 2h15’ 17:00
13B Regroup OUT / ATHENS ACROPOLIS - Finish

TOTALS OF THE RALLY

SS Liaison Total SS%
Friday 22/05 1SS 12.07 35.13 47.20 25.57
Saturday 23/05 7SS 85.42 206.20 291.62 29.29
Sunday 24/11 5SS 66.72 261.71 328.43 20.31

Total 13SS 164.21 503.04 667.25 24.60




IZTOPIKO PAAAY AKPOINOAIZ 2026
22-24 Maiou 2026

2KEAOZ 3

Kupiakn 24 Mdiou 2026 avatohrj 06:11  &0on 20:42
2EX TomroOecoia E.A. Mepikd OAika  I1davikég Qpadpio
E.A. XAH XAH XAM Xpovog 1ou aut/Tou

ZEX8I Napk Peppé 'Eodog 08:30

Avepodiaouog Aauia
Xwpog avepodiaopou petd 1o Moapk Peppué 0.02
ATT60TOON PEXPI TOV ETTOMEVO AVEPOSIOCUO 13.17 49.07 62.24

MpoaipeTikd ZéPRIG META TOV AVEPODIAOTHO
9 47.79 47.79 55’ 09:25
E.A.9 AugikAsia 13.17 09:28

Avepodiaocuog AugikAsia BP

Xwpog avepodiaopou peTd Tnv E.A.9 1.30
AmooTaon péxpl ToV ETTOMEVO aVEPOSIaoHO 25.02 66.27 91.29
10 25.04 38.21 60’ 10:28
E.A.10EAdria - ZéAi 11.65 10:31
11 25.23 36.88 55’ 11:26
E.A.11 Maupovépi 13.37 11:29

Avepodiaoudg Aifadeida Shell

Xwpog avepodiaopou petd Tnv E.A.11 17.30
ATT60TOON PEXPI TOV ETTOMEVO AVEPOSIOOUO 28.53 89.26 117.79
11A AvaouykpoéTtnon Eicodog 43.03 56.40 1h10’ 12:39
11B Avao/on 'E€odog - ZépBig A Eicodog 20’ 12:59
11T ZépBig A 'E¢odog 13:29
12 25.17 25.17 35 14:04
E.A.120nBa 14.91 14:07
13 2.76 17.67 35 14:42
E.A.13 Nsoxwpdki 13.62 14:45

Avepodiaoudg 2EIPIOZ EKO

¥ VWNHIN L

S VINHINL

Xwpog ave@odiaopou peTd Tnv E.A.13 35.60

AmooTaon péxpl Tov ZEX13A 0.00 57.09 57.09
13A Avaouykpotnon Eiocodog 92.69 106.31 2h15’ 17:00
13B Avaouykpotnon ‘E§odog / AOHNA AKPOIOAIZ - TepuaTiopog 190.00 20 17:20

ZYNOAA TOY AFQNA
E.A. Mepikd OAika E.A.%
Mapaokeuny 22/05 1E.A. 12.07 35.13 47.20 25.57
Zapparo 23/05 7E.A. 85.42 206.20 291.62 29.29
Kupiakni 24/05 5E.A. 66.72 261.71 328.43 20.31
ZUvoAa 13E.A. 164.21 503.04 667.25 24.60













TC8C Parc Ferme OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TCO Amfiklia 47.79 km R. SECTION 4 10
AVERAGE SPEED .
51.13 km/h TARGET TIME §5
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.890317
E 22.451345
0.00, 0.00 ‘ 47.79
‘ TC8C
‘ Parc Ferme OUT
N 38.889964
E 22.451352
0.02 0.02 ‘ e 47.77
‘ Refueling Area
™ &
0.20 0.18 ‘ 47.59
1.27| 1.07 o | '? ‘ 46.52
1.53| 0.26 ( ‘ 46.26




TC8C Parc Ferme OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TCO Amfiklia 47.79 km R. SECTION 4 11
AVERAGE SPEED ,
51.13 km/h TARGET TIME §5
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.12 0.59 ‘ 45.67
Q {
6
2.53| 0.41 ‘ e 45.26
‘ Entrance to highway
7
Gy
EIELE Exit from highway
11.62| 9.09 ‘ ' 36.17
8
11.71, 0.09 36.08
9
/ EAau’lpr)(u'upl 1
24.33| 12.62 - ‘ 23.46
10




TC8C Parc Ferme OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TCO Amfiklia 47.79 km R. SECTION 4 12
AVERAGE SPEED ,
51.13 km/h TARGET TIME §5
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
} {
26.97 2.64 ‘ 20.82
o
g {
o
11
30.91 3.94 /{ ‘ 16.88
12
32.60 1.69 % ‘ 15.19
13
a | | X
35.37| 2.77 { | ‘ 12.42
14
‘ s K
41.76| 6.39 § ‘ Tiopion 6.03
Tothronio
i {
©
15




TC8C Parc Ferme OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TCO Amfiklia 47.79 km R. SECTION 4 13
AVERAGE SPEED .
51.13 km/h TARGET TIME §5
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
46.07 4.31 Dl@ ‘ I ——— 1.72
Apupaiag

16
46.46| 0.39 % ‘ 1.33

17

: {
4665 019 | 0 1.14
®
18 Cement
‘ ”A
]
=

46.72 0.07 ‘ 1.07

19
46.88 0.16 ‘ 0.91

20 Tarmac




TC8C Parc Ferme OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TCO Amfiklia 47.79 km R. SECTION 4 14
AVERAGE SPEED 55°
51.13 km/h TARGET TIME
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
L =
47.77| 0.89 ‘ 0.02
21 Gravel
N 38.708760
E 22.570404
+® ©
47.79, 0.02 ‘ 0.00
TC9 AMFIKLIA
50m === START SS9
22
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SS9 Amfiklia - TC & Start

16



SS9 Amfiklia - End & Stop

17



TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10  Elatia 38.21 km R. SECTION 4 18
$S89 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.708377
E 22.570775
0.00f 0.00 38.21
START SS9
Amfiklia
13.17km
Gravel
0.44 0.44 @ 37.77
9-1
0.80| 0.36 @ 37.41
9-2
1.53| 0.73 @ 36.68
9-3
2.18 0.65 @ 36.03
9-4




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10  Elatia 38.21 km R. SECTION 4 19
$S89 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.90 0.72 @ 35.31
9-5
3.94 1.04 E 34.27
9-6
4.54) 0.60 33.67
e R 2 a090
4.74 0.20 E 33.47
9-7
5.20, 0.46 @ 33.01
9-8




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10  Elatia 38.21 km R. SECTION 4 20
$S89 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.15 0.95 @ 32.06
9-9
7.200 1.05 E 31.01
9-10
7.54 0.34 @ 30.67
9-11
8.28, 0.74 @ 29.93
9-12
8.42 0.14 @ 29.79

9-12A




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10  Elatia 38.21 km R. SECTION 4 21
$S89 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
9.15 0.73 @ 29.06
9-13
9.78 0.63 @ 28.43
9-14
10.21 0.43 @ 28.00
9-15
10.35 0.14 E 27.86
9-16
11.16| 0.81 @ 27.05
9-17




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10  Elatia 38.21 km R. SECTION 4 22
$S9 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
12.04, 0.88 E 26.17
9-18
12.82 0.78 @ 25.39
9-19
N 38.666317
E 22.572835
13.17 0.35 @ 25.04
END SS9
Amfiklia
N 38.664451
E 22.570762
"
13.45 0.28 24.76
el @
.l. ‘ STOP SS9
Amfiklia
24 Tarmac
‘ N 38.663945
E 22.570076
13.55 0.10 {F Start of service area 24.66
25




TC9 Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 38.21 km R. SECTION 4 23
SS9 Amfiklia 13.17km | AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
- |
14.04| 0.49 N End of service area 24.17
i ‘ E 25808195
. {
- {
14.09| 0.05 ‘ .. 24.12
®oe
27
N 38.657401
‘ E 22.571347
14.47 0.38 ‘ e 23.74
‘ Refueling Area
28
AppixAgia
16.53 2.06 = ‘ Amfikleia 21.68
29
o {
Xiovod sopr sa
16.84 0.31 ‘ Kévira 17 ) 21.37
MNap /a0’ /00
Y [oy ‘
30




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 38.21 km R. SECTION 4 24
$S9 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
17.15 0.31 ‘ 21.04
31
19.19 2.04 ‘ !! 19.02
32
|
26.93 7.74 7 ‘ 11.28
| ‘
|
33
{ \
27.25 0.32 ‘ U o U 10.96
EAdareia
|
H
34
"
31.85 4.60 ‘ . 6.36
; I
35




TC9 Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 38.21 km R. SECTION 4 25
SS9 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED .
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
/’ﬁ/ EAdareia
33.96| 2.11 ‘ Elateia 4.25
& ‘ H
36
‘ ATtaAavrn
Zpaxa
34.49| 0.53 ‘ e ) 3.72
B
37
@ ‘ ) AtaAavrn
Z@aka
34.73 0.24 " ST ‘ (: | 3.48
38
35.17 0.44 ‘ nepana U 3.04
|
39
/ AtaAavrn ‘
35.29 0.12] = 11 ‘ \ oo 2.92
<F|'
! {
40




TC9 Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE

TC10 Elatia 38.21 km R. SECTION 4 26
$S9 Amfiklia 13.17km| AVERAGE SPEED ,
38.21 km/h | TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ A'ra'AdV'rr] \
35.51 0.22 ‘ ) 2.70
41
37.40| 1.89 ‘ 0.81
42
N 38.628004
E 22.773120 7 “Hy inz
.AATZIAZ
“' H
P &*
38.21 0.81 . ‘ ' 0.00
«®
TC10 ELATIA
40m == START SS10
43 Gravel
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S$S10 Elatia - Zeli - TC & Start

28




S$S10 Elatia - Zeli - End & Stop

29



TC10 Elatia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11 Mavroneri 36.88 km R. SECTION 4 30
$810 Elatia - Zeli 11.65km| AVERAGE SPEED ,
40.23 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 39.170906
E 22.117327
£l
e
FR
0.00| 0.00 0 36.88
START SS10
Elatia - Zeli
11.65km
Gravel
0.44| 0.44 E 36.44
10-1
1.40 0.96 @ 35.48
10-2
2.40 1.00 @ 34.48
10-3
3.83 1.43 E 33.05

10-4




TC10 Elatia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11 Mavroneri 36.88 km R. SECTION 4 31
$810 Elatia - Zeli 11.65km| AVERAGE SPEED ,
40.23 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
4.64) 0.81 @ 32.24
10-5
6.23| 1.59 IZ 30.65
10-6
7.90 1.67 IZ 28.98
10-7
8.75 0.85 @ 28.13
10-8
8.85 0.10 @ 28.03

10-9




TC10 Elatia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11 Mavroneri 36.88 km R. SECTION 4 32
$810 Elatia - Zeli 11.65km| AVERAGE SPEED ,
40.23 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
9.62 0.77 @ 27.26
10-10
Tarmac
10.63| 1.01 E 26.25
10-11
Gravel
10.94, 0.31 @ 25.94
10-12
N 38.664300
E 22.868170
11.65 0.71 @ 25.23
END SS11
Elatia - Zeli
11.88 0.23 % 25.00
o
15 Tarmac

J next in 0.12km j



TC10 Elatia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11 Mavroneri 36.88 km R. SECTION 4 33
$810 Elatia - Zeli 11.65km | AVERAGE SPEED ,
40.23 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38 663360
E 22 871200
12.00| 0.12 " L_e« ‘ ‘ 24.88
E STOP SS10
‘ Elatia - Zeli
16
12.57| 0.57 ‘ 24.31
17
12.700 0.13 /F‘ ‘ 24.18
18
%— ‘
16.14 3.44 {%E ‘ 20.74
‘ Kalapodi village entrance
19
|
==
16.35| 0.21 @ l ‘ )54 20.53
20




TC10 Elatia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11 Mavroneri 36.88 km R. SECTION 4 34
S$810 Elatia - Zeli 11.65km | AVERAGE SPEED ,
40.23 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
| 2 oo
16.80| 0.45 %Qgi Start of service area 20.08
21
17.21 0.41 End of service area 19.67
N 38.628816
‘ E 22.874306
22 ‘
| Eraveia
22.52 5.31 ‘ 14.36
' {
23
oo
29.60 7.08 ‘ MiBabeid > 7.28
‘ Livadeia
24
.Mqupovéplov.3
33.03| 3.43 ‘ AaUAera 8 3.85
o Apaxwpa 30
25




TC10 Elatia DISTANCE LEG 3 PAGE

TC11 Mavroneri 36.88 km R. SECTION 4 35
S$S10 Elatia - Zeli 11.65km | AVERAGE SPEED ,
40.23 km/h | TARGET TIME 55

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

Maupovépi

36-1 0 3-07 Mavroneri 0-78

s s <

26

café

MYAOZ 2
36.81] 0.71 [:]

27

>

0.07

S
e e —a—

N 38.522333
E 22.782375

¥
88 . 2ilole | ' .
36.88 0.07 %E—] ! ‘ 0.00

TC11 MAVRONERI
40m === START SS11
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S$S11 Mavroneri - TC & Start

37



S$S$11 Mavroneri - End & Stop

38




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 39
$S11 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0= R
)
g
E==
0.00| 0.00 0 56.40
START SS11
Mavroneri
13.37km
Gravel
0.67| 0.67 @ 55.73
11
0.81 0.14 @ 55.59
11-2
1.10 0.29 IZ 55.30
11-3
1.31| 0.21 @ 55.09
11-4




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 40
$S11 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.66, 0.35 E 54.74
11-5
2.22| 0.56 @ 54.18
11-6
2.95 0.73 @ 53.45
1-7
3.10| 0.15 @ 53.30
11-8
4
3.73| 0.63 E 52.67
11-9




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 41
$811 Mavroneri 13.37km AZEalf;iE::::D TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
4.20| 0.47 @ 52.20
11-10
4.81 0.61 IZ 51.59
11-11
5.68| 0.87 @ 50.72
11-12
6.04| 0.36 IZ 50.36
11-13
6.49 0.45 @ *@ 49.91

11-14




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 42
$S11 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
7.09| 0.60 ! 49.31
Bump
7.45| 0.36 @ 48.95
11-15
v
8.06| 0.61 E 48.34
11-16
8.99| 0.93 @ 47.41
11-17
’
9.55 0.56 @ 46.85
11-18




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 43
$S11 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
'
9.91| 0.36 @ 46.49
11-19
10.06| 0.15 E 46.34
11-20
10.89| 0.83 @ 45.51
11-21
11.27| 0.38 @ 45.13
11-22
11.31| 0.04 @ 45.09

11-23




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 44
$S11 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
11.97| 0.66 @ 44.43
11-24
12.47, 0.50 @ 43.93
11-25
12.97| 0.50 @ 43.43
11-26
13.16| 0.19 @ 43.24
11-27
N 38.501991
E 22.788473
13.37, 0.21 @ 43.03
END SS11
Mavroneri




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE

TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 45
§$S11 Mavroneri 13.37km AXI;IT;(;EKS:::D TARGET TIME 1 h1 0'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.501465
E 22.790782
13.58| 0.21 ‘ ‘ 42.82
STOP SS11
‘ Mavroneri
31
-
13.76| 0.18 f ‘ ! 42.64
32
13.85 0.09 {?« ‘ 0 42.55
[ )
33
1 4-00 0'1 5 E ﬁ ‘ Agios Vlassios village entrance 42'40
é {
34 Tarmac
A {
y i ) | e 42.01
39 0.39 1 ? Start of service area 0
o
35

’ next in 0.19km 1



TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 46
$811 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED .
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
14.58| 0.19 or—> 41.82
o
36
" ®
e =
I
14.64) 0.06 — ‘ End of service area 41.76
N 38.501192
E 22.801219
° /
37
Q {
14.76| 0.12 I_ ‘ 41.64
I@ {
38
20.58 5.82 f**‘* ‘ _ 35.82
Tsoukalades village entrance
39
20.83 0.25 0 ‘ . 35.57
15 :
o |
40




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 47
$811 Mavroneri 13.37km AX;T;(;E::::D TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
21.71| 0.88 ‘ oo 34.69
‘ Entrance to main road
41
‘ I\_|Ba6£!d
30.17| 8.46 ‘ tivadeia 26.23
IFI} ‘ £i00Bog 2

42

30.39| 0.22 ) """"" ‘ 26.01
O
o '

43
30.53| 0.14 ‘ 25.87

44

N 38.451122
E 22.881976
(-
30.67 0.14 ‘ B 25.73
‘ Refueling Area
45




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 48
$811 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED .
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
30.89| 0.22 ‘ ] 25,51
[ X J
46
Aapi 1
34.56 3.67 \][ <:?'1;';‘;‘Mg | EEY
/i 0 ho nenos | ( X J

47
55.00 20.44 qq ‘ AAiapTog 1.40

48

e
56.11) 1.11 { 0 0.29
I ‘ [ X J

49
56.37 0.26 M 0 ‘ 0.03

50

1 next in 0.03km 1




TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A Regroup IN 56.40 km R. SECTION 4 49
$811 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED .
48.34 km/h | TARGET TIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.374052
E 23.103824
56.40| 0.03 | ' 0.00
Y ‘ TCHA
Regroup IN
51




TC11A Regroup IN DISTANCE LEG 3 PAGE

TC11B Regroup OUT - Service D IN - R. SECTION 5 50

AVERAGE SPEED ,
TARGET TIME 20

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

N 38.374052
E 23.183824

20°

TC11A
Regroup IN
1
N 38.374160
E 23.102961
‘ ‘
TC11B

Regroup OUT - Service D IN




TC11B Regroup OUT - Service D IN DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11C Service D OUT - R. SECTION 5 51
AVERAGE SPEED ,
TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.374160
E 23.102961
*®
TC11B

Regroup OUT - Service D IN

Health
Center

N 38.373424
E 23.102571

TC11C
Service D OUT




TC11C Service D OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TC12 Thiva 25.17 km R. SECTION 5 52
AVERAGE SPEED 35,
43.14 km/h TARGET TIME
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.373424
E 23.102571
0.00| 0.00 T | ' 25.17
o
' TC11C
‘ ‘ Service D OUT
1
- i
0.12| 0.12 I@ 4 25.05
2
@ ‘ MaA. EOv. 056¢
18.54| 18.42 ‘ e e 6.63
Qva
Athina
5 {
3
&fe ‘ EAcuciva
Elefsina
20.09| 1.55 1 ‘ EpuBpég 5.08
= Erithres
¢ |
4
2 f
22,31 2.22 ) ‘ | Ercvoiva 2.86
‘ I
5




TC11C Service D OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TC12 Thiva 25.17 km R. SECTION 5 53
AVERAGE SPEED 35"
43.14 km/h | TARGET TIME
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
T
22,75 0.44 B ‘ ] 2.42
-0 2 ‘ [ X
6
23.68 0.93 ‘ .. 1.49
‘ oo
7
24.01| 0.33 ‘ .. 1.16
: ‘ oo
8
24.73| 0.72 ‘ 0.44
9
25.12| 0.39 ‘ 0.05
10 Gravel

1 next in 0.05km 1




TC11C Service D OUT DISTANCE LEG 3 PAGE
TC12 Thiva 25.17 km R. SECTION 5 54
AVERAGE SPEED 35"
43.14 km/h | TARGET TIME
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.309112
‘ E 23.330939
2517 0.05| & 2 | ‘ 0.00
i i TC12 THIVA
40m === START SS12
11
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S$S12 Thiva - TC & Start

56




S$S12 Thiva - End & Stop

57




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 58
$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 35’
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 25330710
ex/ -
) wa\\
0.00| 0.00 17.67
START SS12
Thiva
14.91km
Gravel
0.200 0.20 17.47
0.38 0.18 @ 17.29
12-1
0.56| 0.18 17.11
0.67| 0.11 @ 17.00
12-2




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 59
S$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 35 ,
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.06| 0.39 16.61
1.22| 0.16 @ 16.45
12-3
1.29| 0.07 @ 16.38
12-4
1.66, 0.37 E 16.01
12-5
+
1.97| 0.31 @ @ 15.70
12-6




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 60
S$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 35 ,
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.44 0.47 @ 15.23
12-7
2.64 0.20 @ 15.03
12-8
2.79 0.15 @ 14.88
12-9
2.88 0.09 @ 14.79
12-10
3.17| 0.29 @ 14.50
12-11

J next in 0.09km J




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 61
$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED |_ 35°
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
3.26| 0.09 @ 14.41
12-12
3.39| 0.13 14.28
3.55 0.16 E 14.12
12-13
4.01| 0.46 @ 13.66
12-14
"
5.03| 1.02 12.64
12-15




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 62
$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED |_ 35°
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.16| 1.13 @ 11.51
12-16
6.37| 0.21 11.30
6.71| 0.34 10.96
7.40| 0.69 @ 10.27
12-17
7.55| 0.15 10.12




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 63
S$812 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 35,
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
7.78| 0.23 9.89
EaI= I
£ER
a N
8.43| 0.65 eee 9.24
12-18
9.02| 0.59 @ 8.65
12-19
9.86 0.84 @ 7.81
12-20
10.26| 0.40 7.41




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE

TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 64

$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED |_ 35°

30.29 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

10.46| 0.20 7.21

10.92| 0.46 @ 6.75
12-21

11.05| 0.13 6.62

11.45 0.40 6.22

11.69 0.24 E 5.98
12-22




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE

TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 65

S$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 35’

30.29 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

12.91| 1.22 @ 4.76
12-23

13.00 0.09 4.67

13.15 0.15 @ 4.52
12-24

13.64| 0.49 E 4.03
12-25

13.75| 0.11 3.92

J next in 0.06km J




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 66
S$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED ,
TARGETTIME 35
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.81 0.06 Z 3.86
12-26
14.35| 0.54 @ 3.32
12-27
N 38.294990
E 23.378060
14.91 0.56 @ 2.76
END SS12
Thiva
N 38.292425
E 23.379071
15.24| 0.33 . ‘ ‘ 2.43
O-= % ° ‘ STOP SS12
é® ‘ Thiva
44 Tarmac
15.26) 0.02 ~+ o: | " 2.41
. [ X
& |
45




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 67
$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED ,
TARGETTIME 35
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
16.17| 0.91 Ari0 FEQPIO 1.50
M2swm
U
46
16.24, 0.07 1.43
47
N 38.292658
E 23.388817
‘ Start of service area
16.46 0.22| = . 1.21
48
16.87| 0.41 ‘ End of service area 0.80
N 38.288983
‘ E 23.388850
17.12| 0.25 ‘ 0.55
‘ Tarmac




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 17.67 km R. SECTION 5 68
$S12 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED .
TARGETTIME 35
30.29 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.281961
AI// ‘ E 23.390524
17.67 0.55 T | ' 0.00
AI// TC13 NEOCHORAKI
o ‘ 50m == START SS13
51
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SS13 Neochoraki - TC & Start

70




S$S13 Neochoraki - End & Stop

71




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 72
$813 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 23.300704
G
0.00| 0.00 0 106.31
START SS13
Neochoraki
13.62km
Gravel
0.51 0.51 @ 105.80
131
1.01| 0.50 @ 105.30
13-2
2.06] 1.05 [#]
13-3
2.40 0.34 @ 103.91
134




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 73
$813 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
3.25 0.85 @ 103.06
13-5
"
3.67| 0.42 E 102.64
13-6
4.28 0.61 @ 102.03
13-7
4.83 0.55 @ 101.48
13-8
5.71| 0.88 @ 100.60
139




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 74
$813 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 2501421
o @m
7.03 1.32 E 99.28
13-10
7.62| 0.59 @ 98.69
13-11
7.88 0.26 @ 98.43
13-12
8.06 0.18 @ 98.25
13-13
8.82| 0.76 @ 97.49
13-14




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 75
$813 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
9.45/ 0.63 @ 96.86
13-15
10.07] 0.62 @ 96.24
13-16
10.56 0.49 E 95.75
13-17
10.83| 0.27 @ 95.48
13-18
11.66| 0.83 @ 94.65
13-19




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 76
$813 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
11.90, 0.24 @ 94.41
13-20
13.37 1.47 @ 92.94
13-21
13.45 0.08 IZ 92.86
13-22
N 38.289797
E 23.480474
13.62 0.17 @ 92.69
END SS13
Neochoraki
N 38.291792
f E 23.482699
13.94 0.32 : ‘ 92.37
................... E\O ® ‘ ‘ SToP 8513
. Neochoraki
¢ }
25 Tarmac




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 77
S$S13 Neochoraki 13.62km AXE7R12\:EKS:5|E‘D TARGET TIME 2h1 5,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.294147
E 23.488713
14.55 0.61 }l\ ‘ Start of service area 91.76
26
15.16] 0.61 //I//Y _ 91.15
End of service area
l ‘ N 38.296016
E 23.495220
27 ‘
15.55| 0.39 F ‘ 90.76
28
ExnHarapl
15.75 0.20  EE ‘ Eov abos /4 90.56
29
\ / |} =
o Tavaypa
15.96| 0.21 v ‘ EXMHATap! 90.35
‘ EOv 0d06¢ |
30




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 78
S$S13 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
22.2 1 n 84.04
-27 6.3 ‘ A.A. Tavaypag -
‘ I
31
_ |
22.39 0.12 //I//* ‘ 83.92
B
32
23.13 0.74 g """"""" ‘ ! 83.18
33
24.25 1.12 ‘ 82.06
34
o - ‘
27.47| 3.22 l ‘ 78.84
35




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 79
S$S13 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
I;I
N | |
[ X X J
29.86 2.39 ‘ o 76.45
< AGQva E75
| !
36
30.03| 0.17 ‘ i e AcHNA N 76.28
‘ ] ]
30.24| 0.21 ‘ ®oe® 76.07
‘ Entrance to New Nat. Road
N 38.255583
‘ E 23.750956
49.5419.30 ‘ e 56.77
‘ Refueling Area
50.33 0.79 ‘ oo 55.98
‘ Entrance to New Nat. Road




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 80
S$S13 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
65.64| 15.31 O (OO ‘ 40.67
41 Toll Post 3.90€
E WamorovLs | Eurramia
82.10/ 16.46 : 24.21
- - : g ” ’ -
-
42
‘ EGLE:E‘AE‘E AND
98.18 16.08 ‘ LEE{;{;,‘:S% 8.13
. |
43
98.55 0.37 /@@f ‘ 7.76
44
99.18 0.63 7.13
45




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 81
S$S13 Neochoraki 13.62km AZE;T;:EKS:‘?:D TARGET TIME 2h1 5,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
é E ‘ AOHNA ARYP'O
ATHINA | L/.VRiO |
N. ZMYPNHI / 'rjnr;x\[ﬁ\A

102.22) 3.04 ‘ N SMIRNI 4.09

46 Sygrou Ave
104.50, 2.28 I i ‘ { 056 KaAAipong 1.81

= ‘ H

47
104.75| 0.25 | ! ‘ !! 1.56

48
105.28) 0.53 %l ‘ 1.03

49

HORES COLORI ‘
105.49 0.21 E ‘ 0.82
__PHARMACY
50

’ next in 0.14km 1




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A Regroup IN 106.31 km R. SECTION 5 82
$813 Neochoraki 13.62km | AVERAGE SPEED ,
47.24 km/h TARGETTIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
105.63| 0.14 —1= ‘ 0.68
o]
51
105.75| 0.12 % ‘ 0.56
52
105.91 0.16 Alﬁ ‘ 0.40
53
106.06| 0.15 * ‘ 0.25
54
N 37.769617
‘E 22.723374
106.31| 0.25 P ® ‘ ‘ ‘ 0.00
TC13A
Regroup IN
ATHENS / ACROPOLIS - Finish
55




Regroup OUT

TC13A Regroup IN DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13B Regroup OUT - R. SECTION 5 83
AVERAGE SPEED ,
TARGETTIME 2()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 37.769617
E 22.723374
p 5° ‘
TC 13A
Regroup IN
1
N 37.169783
E 23.722980
P—1*+@
N TC 13B




INQUIRY SHEET

This form may be handed to the Competitors’ Relations Officer or to the Rally Office.

Name of Driver

Car No Date Time

This inquiry relates to

Special Stage No or Liaison section to TC

Nature of Inquiry

Name of the person lodging the Inquiry

Function Signature

ACTION TAKEN

Name of the Official

Function Signature

Date Time
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ENTYNO ANAO®OPAZ

AuTr n avagopd utropei va Tapadobei aTov YTTeUBuvo OXECEWY PE TOUG aywVIZOUEVOUG i} OTN YPAUUATEIQ.

Ovopa Odnyou

Ap. Zup.

AuTr n avagopd agopd aTnv

E.A. No

Huep/via Qpa

 oTnv ammAnf péxpl Tov ZEX

NAbGyog avapopdg

Ovopa ava@épovTtog

1816TNTO

YT1roypaon

ENEPIEIEZ MOY 'ElNAN

Ovopa utreuBuvou

1816TNTQ

YT1roypaon

Huep/via

Qpa
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INCIDENT REPORT

This form must be completed by the crew or a team member for any incidents that involves injury to any
member of the public, or damage to property belonging to a non-competitor and lodged it either with the
competitors’ relations officer or the Rally Office, as soon as possible.

Name of Driver Car No
Rally Car RegistratonNo ___ Date Time
Address

Tel

Venue of incident

Description of incident

Details of any other party involved

Name

Tel

Details of any witness

Name

Tel

Lodged by Signature
Date Time

Received by Signature
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ANA®OPA ZYMBANTOZ

AuTO TO EVvTUTTO TTPETTEI VA CUPTTANPWOE attd TO TTARPpWHA 1] HEAOG TNG OPAdAG TOU YIa OTTOIOOATTOTE
aTUXNMA TTOU €iXE WG ATTOTEAECTUA TOV TPAUPATIONO TPiTOu, 1) TTPOgévnoe UNIKEG CNUIEG O€ TTEPIOUTIAKO
OTOIXEIO TTOU DEV AVIKEI O€ AYWVICOUEVO Kal VA TTapadoBEi €iTe 0TOV UTTEUBUVO OXETEWV PE AYWVICOUEVOUG.

€iTe 0TN ypaupateia 1o duvaTtdv CUVTOPOTEPO.

Ovopa Odnyou

Ap KukAogopiag aywvioTikoU __ Hyeplvia

AiguBuvon

TnA.

TéTTOG GUMPBAVTOG

Meprypaer) cupBavTog

IMAnpo@opieg yia oTToIovVONTIOTE avapEeixOnke

Ovopa

TnA.

IMANpo@opieg yia OTToIOVONTIOTE avVAEiXONKE

Ovoua

TnA.

Karetédn atroé Tov

Huepounvia

Qpa

MapeAneBel atrd

YToypagr

YToypar
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Car No

FINAL RETIREMENT

A crew which has failed to complete saturday’s sections and is not in position to restart the subsequent leg,
but has to permanently , must complete this form and lodged it either with the competitors’ relations officer
or the Rally Office, as soon as possible, but feasible, before the publication of the re-start list for the next
day.

Entrant:

Driver:

Contact person:

Mobile phone:

REASON OF RETIREMENT

Name / Signature
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No oupueTOXNG

OPIZTIKH ErKATAAEIVH

‘Eva TTAfjpwpa TTou dev KATAPEPE va OAOKANPWaoEl Ta TUAMATA Tou ZaBBRdTou Kal dev gival og Béan va
ETTAVEKKIVAOEL, OAANG avayKAZeTal va eYKATAAEIWEI OPIOTIKA, TTPETTEI VO CUPTTANPWOEI AUTH TN @OpUA Kal

Va TNV TTapadwaoel €iTe GTOV UTTEUBUVO OXECEWY E aywVICOPEVOUG EiTE OTN ypauuaTEia , To duvaTdv
OUVTOMOTEPA KOl TTAVTWG, AV gival duvaTtdv, TTPIV TNV AVOKOIVWOT TOU TTIVAKO EKKIVOUVTWY TNG ETTOPEVNG UEPAG.

ZUMMETEXWV:

Odnydg:

ATtouo
Emmkoivwviag:

KivnTo:

AOI'OZ ErKATAAEIYHZ

Ovopa / YTroypoon
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€L SS

1eloL

clL SS

1ejolL

LL SS

1eloL

0oL SS

1eloL

6 SS

ON 18D

AOJHVONAZX XI3XUIFINHZX / S310N (SUIARIA-0D
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NOTES / ZHMEIQZEIZ
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USE OF THE ALTERNATIVE ROUTES ROAD BOOK

Should a special stage be cancelled, the following procedure will apply:

Following the notification that a special stage is cancelled, the crew should check in at the Time Control
preceding the cancelled stage using the competitor’s time card. The crew will then follow the alternative
route as detailed.

Should the crew’s departure from the cancelled special stage be delayed, the “Actual Start” box of the
time card should be filled in by the co-driver, detailing the control departure time shown by the marshal

to the co-driver.

Crews are reminded to change on their time card, the old ideal time with the new ideal time allowed.

XPHZH TOY BIBAIOY ENAANAKTIKQN AIAAPOMQOQN

Edv akupw®Oei pia €18ikr) diadpopr| TPETTEl va akoAouBnBei n TTapakdTw diadikaaia:

MeTd Tn yvwoToTroinon akupwaong Tng €10IKNG dIadPOMINS TO TTANPWHA TTPETTEI VA KTUTTIOEI TOV XPOVO
Tou oToV 2EX TTOU TTPONYEITal TNG AKUPWHEVNG €1IBIKAG, XPNOIMOTIOIWVTAG TO KAPVE TOU.

EmmimAéov, TpéTTel va cuuTTAnpwOoUv ol avtioToixeg oeAideg Tou BiIBAiou evaAAakTiIKwy. O KPITAG Kal
TO TTAPWHO TTPETTEI VA UTTOYPAWOUV TIG OUO PTTPOOTIVEG GEAIDEG TNG EVOANAKTIKAG. O KPITAG KOBEI Kal
Kpatdel To 10 @UAAO Kal To 20 TTapapével oTo BIRAio. To TARpwHa TOTE aKOAOUBEI TNV EVAAAOKTIKN
dladpoun.

2€ TTEPITITWON TTOU N avaxwpnon Tou TTANPWHATOG atrd TNV aKupwuévn 101K kKaBuoTepoel, TOTE OTO
koutdki ACTUAL START Tou KapVE TTPETTEI VA YPAPTEI N TTPAYUATIKA WPA Avaxwpenong.

YmevOupideTal oTo TTANpwHa va aAAdEel 0TO KapvE Tou Tov TTAAIO 1I0aVIKO XPOVO PE TOV VEO 16AVIKO XPOVO.







ALTERNATIVE ROUTE No 9
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Amfiklia is cancelled.
TC9 location remains at box 22 of page 14. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 9.

The target time between TC9 and TC10 remains 60’.
The total distance is modified from 38.21km to 32.93km.

NAOGyw avwTtépag Biag n E1dIkA Aladpour) ANQIKAEIO OKUPWVETAL.

O 2EX9 mrapapével otnv TouAitra 22 1nG oeAidag 14. O1 aywvi(OPEVOI
a@OoU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV eVaAAaQKTIKN diadpoun 9.

O 10avIKO¢G xpbdvog petacu 2EX9 kal 2EX10 mrapauével o idiog 60,
Ta oAIKA XAu TpoTToTToIoUVTal OTTO 38.21XAM 0€ 32.93XAU.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToYPa®N uTToYPa®N







ALTERNATIVE ROUTE No 9
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Amfiklia is cancelled.
TC9 location remains at box 22 of page 14. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 9.

The target time between TC9 and TC10 remains 60’.
The total distance is modified from 38.21km to 32.93km.

NAOGyw avwTtépag Biag n E1dIkA Aladpour) ANQIKAEIO OKUPWVETAL.

O 2EX9 mrapapével otnv TouAitra 22 1nG oeAidag 14. O1 aywvi(OPEVOI
a@OoU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV eVaAAaQKTIKN diadpoun 9.

O 10avIKO¢G xpbdvog petacu 2EX9 kal 2EX10 mrapauével o idiog 60,
Ta oAIKA XAu TpoTToTToIoUVTal OTTO 38.21XAM 0€ 32.93XAU.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToYPa®N uTToYPa®N







TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10  Elatia 32.93 km R. SECTION 4 7
ALTERNATIVE 9 Amfiklia AVERAGE SPEED ,
35.92 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.708760
E 22.570404
0.00, 0.00 m@ (] ‘ ‘f ' 32.93
‘ TC9 AMFIKLIA
1 Tarmac
T s
0.99 0.99 ‘f 31.94
S S
2
0 1
=
1.05| 0.06 9 H 31.88
"t J
3
1.21| 0.16 ‘f 31.72
4
. 1
1.31| 0.10 ‘f 31.62
5




TC9 Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 32.93 km R. SECTION 4 8
ALTERNATIVE 9 Amfiklia AVERAGE SPEED ,
35.92 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5.97 4.66 H 26.96
6
8.81 2.84 24.12
7
N 38.657401
E 22.571347
*. ............. bp
9.19| 0.38 4@ {:} e 23.74
by Refueling Area
8
ApgikAcia
11.25| 2.06 = Amfikleia 21.68
9
7P
Xiovod sopr <a
11.56| 0.31 Kévira 17) 21.37
Map /a0’ /00
Y oy
10




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 32.93 km R. SECTION 4 9
ALTERNATIVE 9 Amfiklia AVERAGE SPEED ,
35.92 km/h | TARGET TIME 55

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
11.87| 0.31 21.06

11
13.91 2.04 !! 19.02

12

"

21.65 7.74 T . 11.28

13

Znpayya
KAAAIAPOMOY
=
21.97| 0.32 - . 10.96
Elaatia /
J [ TEId

14
26.57| 4.60 6.36

15




TCO Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 32.93 km R. SECTION 4 10
ALTERNATIVE 9 Amfiklia AVERAGE SPEED ,
35.92 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
Aﬁ/ EAdareia
28.68 2.11 = Elateia 4.25
16
AtaAavrtn \
Zc'p('xlm )
29.21| 0.53 e 3.72
=
17
29.45 0.24 N = T 3.48
18
29.89 0.44 i 42 gl 3.04
19
/ AtaAavtn
30.01 0.12 ] [ :x"“ 2.92
= | U
20




TCO9 Amfiklia DISTANCE LEG 3 PAGE
TC10 Elatia 32.93 km R. SECTION 4 11
ALTERNATIVE 9 Amfiklia AVERAGE SPEED ,
35.92 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
| A'ruAV'rn \\
30.23) 0.22 Zgaxa 2.70
21
32.12 1.89 0.81
22
N 38.628004
£ 22.773120 / MPO®’ (THY, HAIAZ |
% »> l H
P o
32.93 0.81 : ' 0.00
-®
TC10 ELATIA
40m === START SS10
23 Gravel







ALTERNATIVE ROUTE No 10
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Elatia - Zeli is cancelled.
TC10 location remains at box 43 of page 26. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 10.

The target time between TC10 and TC11 remains 55'.
The total distance is modified from 36.88km to 19.35km.

NOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aladpoun EAdTeia - ZENI aKUpPWVETAL.

O 2EX10 mrapapével otnv TouAitta 43 TG oeAidac 26. O1 aywvi(OPEVOI
a@OU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUuG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV evaAAakTikr) diadpoun 10.

O 10aviko¢ xpoévog petacu 2EX10 kar ZEX11 trapapével o idlog 55'.
Ta oAIKG XAu TpoTToTToIoUVTal OTTO 36.88XAM 0€ 19.35XAU.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n

12
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ALTERNATIVE ROUTE No 10
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Elatia - Zeli is cancelled.
TC10 location remains at box 43 of page 26. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 10.

The target time between TC10 and TC11 remains 55'.
The total distance is modified from 36.88km to 19.35km.

NOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aladpoun EAdTeia - ZENI aKUpPWVETAL.

O 2EX10 mrapapével otnv TouAitta 43 TG oeAidac 26. O1 aywvi(OPEVOI
a@OU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUuG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV evaAAakTikr) diadpoun 10.

O 10aviko¢ xpoévog petacu 2EX10 kar ZEX11 trapapével o idlog 55'.
Ta oAIKG XAu TpoTToTToIoUVTal OTTO 36.88XAM 0€ 19.35XAU.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n

14
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TC10 Elatia DISTANCE LEG 2 PAGE
TC11  Mavroneri 19.35 km R. SECTION 4 16
ALTERNATIVE 10 Elatia - Zeli AVERAGE SPEED ,
24.10 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.628004
E 22.773120
0.00, 0.00 m@ [ J ‘ ‘f ‘ 19.35
‘ f TC10 ELATIA
1
0.81 0.81 %E ‘f 18.54
2
S
AiBadsia \
4.99 4.18 Livadeia /4 14.36
3
0
12.07| 7.08 Nipadeia \ 7.28
Livadeia
4
) Maupovépiov 3
15.50 3.43 \ R 3.85
’
B




TC10 Elatia DISTANCE LEG 2 PAGE
TC11  Mavroneri 19.35 km R.section 4 | 17
ALTERNATIVE 10 Elatia - Zeli AVERAGE SPEED ,
24.10 km/h | TARGET TIME 55
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
I;I
Maupovépi
18.57, 3.07 Mavroneri 0.78

café

MYAOZ 2

19.28 0.71 - = © “ 0.07
[ X J

7
N 38.522333
E 22.782375
£
19.35/ 0.07 gﬁ ° ‘ 0.00
%EI % TC11 MAVRONERI
40m === START SS11




ALTERNATIVE ROUTE No 11
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Mavroneri is cancelled.
TC11 location remains at box 28 of page 35. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 11.

The target time between TC11 and TC11A remains 1h10’.
The total distance is modified from 56.40km to 49.85km.

NOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aiadpour) MaupovEp! aKUPWVETA.

O 2EX11 mmapapével otnv TouAitta 28 TG oeAidag 35. O1 aywvi(OuEVOI
a@OoU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV EVAaAAaKTIKN diadpoun 11.

O 10avikog xpoévog petacu 2EX11 kal ZEX11A trapapével o idlog 1h10’.
Ta oOAIKG XAu TpoTtToTToIoUVTal OTTO 56.40%AM o€ 49.85XAU.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n

18
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ALTERNATIVE ROUTE No 11
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Mavroneri is cancelled.
TC11 location remains at box 28 of page 35. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 11.

The target time between TC11 and TC11A remains 1h10’.
The total distance is modified from 56.40km to 49.85km.

NOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aiadpour) MaupovEp! aKUPWVETA.

O 2EX11 mmapapével otnv TouAitta 28 TG oeAidag 35. O1 aywvi(OuEVOI
a@OoU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV EVAaAAaKTIKN diadpoun 11.

O 10avikog xpoévog petacu 2EX11 kal ZEX11A trapapével o idlog 1h10’.
Ta oOAIKG XAu TpoTtToTToIoUVTal OTTO 56.40%AM o€ 49.85XAU.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n

20
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TC11 Mavroneri DISTANCE LEG 3 PAGE
TC11A  Regroup IN 49.85 km R. SECTION 4 22
ALTERNATIVE 11 Mavroneri AZEZT;:E::E:D TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.522333
E 22.782375
0.00| 0.00 ﬂQ ® ‘ ‘f ' 49.85
‘f TC11 MAVRONERI
1
‘f
0.07| 0.07 %E ‘f 49.78
2
% ‘f ;\elﬂc;ald
‘f Levadeia
3.79| 3.72 i ‘ Aafio/ 46.06
L-.mia
||
3
5.53| 1.74 -  Avios BAdoros )3 44.32
° H
4
8.03| 2.50 dt/ 41.82
5

A

next in 0.06km j




TC11

Mavroneri

TC11A

Regroup IN

DISTANCE LEG 3

49.85 km R. SECTION 4

PAGE

23

ALTERNATIVE 11 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h10°

42.72 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ ©
8.09 0.06f H , 41.76
[} oo
— I
[ )
6
0 .
8.21| 0.12 - |_ C 41.64
@
|
7
14.03| 5.82 fx*x 35.82
Tsoukalades village entrance
8
14.28 0.25 - . 35.57
b o g °
o
9
15.16| 0.88 ee 34.69

10

Entrance to main road




TC11

Mavroneri

TC11A

Regroup IN

DISTANCE LEG 3

49.85 km R. SECTION 4

PAGE

24

ALTERNATIVE 11 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h10°

42.72 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
AiBadeia
23.62 8.46 Livadeia 26.23
-
11
23.84 0.22 ) 26.01
O—
o
12
23.98 0.14 25.87
13
N 38.451122
E 22.881976
24.12| 0.14 e 25.73
Refueling Area
14
24.34| 0.22 !! 25.51

liS




TC11

Mavroneri

TC11A

Regroup IN

DISTANCE LEG 3

49.85 km R. SECTION 4

PAGE

25

ALTERNATIVE 11 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h10°

42.72 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
:_\“"i.‘
28.01| 3.67 <o?','(‘.l?m; | IEIE:Y
/i 0 ho nenos ( X J
16
48.45 20.44 qq, Ahiaprog 1.40
17
<
49.56| 1.11 Tﬁ 0.29
18
49.82| 0.26 -1 0.03
[ )
19
N 38.374052
E 23.103824
49.85 0.03 ‘ 0.00

20

TC11A
Regroup IN




ALTERNATIVE ROUTE No 12
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Thiva is cancelled.
TCA12 location remains at box 11 of page 54. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 12.

The target time between TC12 and TC13 remains 35'.
The total distance is modified from 17.67km to 14.09km.

NOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aladpour Ora akupwveTal.

O 2EX12 mmapauével otnv TouAitta 11 NG oeAidag 54. O1 aywvilouevol
a@OU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUuG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV EVAAAQKTIKI) d1adpoun 12.

O 10avIKOC Xpodvog petacu 2EX12 kai 2EX13 Trapapével o idlog 35'.
Ta oAIKG XAu TpoTToTToIoUVTal OTTO 17.67XAM o€ 14.09%Au.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n

26
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ALTERNATIVE ROUTE No 12
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Thiva is cancelled.
TCA12 location remains at box 11 of page 54. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 12.

The target time between TC12 and TC13 remains 35'.
The total distance is modified from 17.67km to 14.09km.

NOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aladpour Ora akupwveTal.

O 2EX12 mmapauével otnv TouAitta 11 NG oeAidag 54. O1 aywvilouevol
a@OU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUuG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV EVAAAQKTIKI) d1adpoun 12.

O 10avIKOC Xpodvog petacu 2EX12 kai 2EX13 Trapapével o idlog 35'.
Ta oAIKG XAu TpoTToTToIoUVTal OTTO 17.67XAM o€ 14.09%Au.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n
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TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13 Neochoraki 14.09 km R. SECTION 5 30
ALTERNATIVE 12 Thiva AVERAGE SPEED ,
24.15 km/h | TARGET TIME 35
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.309112
E 23.330939
0.00, 0.00 m@ [ ) ‘ ‘f ‘ 14.09
‘f TC12 THIVA
1
0.05/ 0.05 H 14.04
2 Tarmac
0.39 0.34 ‘f 13.70
3
1.07| 0.68 X— (] ] 13.02
([ X J
4
1.28| 0.21 12.81
5

1 next in 0.18km 1




TC12  Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13  Neochoraki 14.09 km R. SECTION 5 31
ALTERNATIVE 12 Thiva AVERAGE SPEED .
24.15 km/h | TARGET TIME 35
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.46| 0.18 12.63
6
1.79| 0.33 % 12.30
7
2.02| 0.23 Ag 12.07
8
A
3.09| 1.07 B R I 11.00
¢ f
9
3.34| 0.25 ﬁ/ o H 10.75
10

1 next in 0.16km 1




TC12 Thiva DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13  Neochoraki 14.09 km R. SECTION 5 32
ALTERNATIVE 12 Thiva AVERAGE SPEED .
24.15 km/h | TARGET TIME 35
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
3.50| 0.16 P v, H 10.59
11
a34] 004 W o o
[Piov eid]
T
Neoxwpdxi
i Neochoraki
aa KaAAiBéa
N Kallithea
6.57 2.23 < : 7.52
Re) Acwmia
)‘H\\E ( Asopia
S
o Tanagra
13
+ nPoz
ATIO FEQPFIO
12.59 6.02 T 1.50
14
12.66| 0.07 1.43
15




TC12 Thiva

TC13 Neochoraki

DISTANCE LEG 3

14.09 km R. SECTION 5

PAGE

33

ALTERNATIVE 12 Thiva

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 35°

24.15 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
4
i
13.54 0.88 N . 0.55
N
16 Gravel
T E 25300354
/ly/
\ ©
14.09 0.55 T 0.00
ﬁ/ TC13 NEOCHORAKI

17

50m === START S$S13




ALTERNATIVE ROUTE No 13
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Neochoraki is cancelled.
TC13 location remains at box 51 of page 68. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 13.

The target time between TC13 and T13A remains 2h15’.
The total distance is modified from 106.31km to 103.69km.

NAOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aladpour) Neoxwpdkl GKUPWVETAL.

O 2EX13 mrapapével otnv TouAitta 51 1S oeAidag 68. O1 aywvi(OPEVOI
a@OU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUuG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV eVaAAaQKTIKN) d1adpoun 13.

O 10avIko¢ xpdvog petacu 2EX13 kal ZEX13A TTapapével o idlog 2h15'.
Ta oAIKa xAu TpotTotTrolouvTal a1rd 106.31XAu o€ 103.69xAp.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n
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ALTERNATIVE ROUTE No 13
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 3

Due to force majeur Special Stage Neochoraki is cancelled.
TC13 location remains at box 51 of page 68. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 13.

The target time between TC13 and T13A remains 2h15’.
The total distance is modified from 106.31km to 103.69km.

NAOyw avwTtépag Biag n E1dikA Aladpour) Neoxwpdkl GKUPWVETAL.

O 2EX13 mrapapével otnv TouAitta 51 1S oeAidag 68. O1 aywvi(OPEVOI
a@OU KTUTTAOOUV TOoV XPOVO TOUuG, YUpI(ouv TTPOG Ta TTIOW KAl akoAouBouv
TNV eVaAAaQKTIKN) d1adpoun 13.

O 10avIko¢ xpdvog petacu 2EX13 kal ZEX13A TTapapével o idlog 2h15'.
Ta oAIKa xAu TpotTotTrolouvTal a1rd 106.31XAu o€ 103.69xAp.

CAR No / No ZuppeToxic

Competitor Marshal
Aywvi{OUEVOGS KpITAG
signature signature

uTToypa®n uTToypa®n
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TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE

TC13A Regroup IN 103.69 km R. SECTION 5 38
ALTERNATIVE 13 Neochoraki AVERAGE SPEED .
46.08 km/h | TARGET TIME 2h15

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

N 38.281961
E 23.390524

0.00| 0.00 mc‘ H ' 103.69

‘f TC13 NEOCHORAKI

i

0.55 0.55 E % H 103.14
N (
2 Tarmac
y W
1.50 0.95 H 102.19
3

|

12.27/ 10.77 @G‘ ‘ e aera \ 91.42

4
13.11] 0.84 T 90.58
5

1 next in 0.02km 1




TC13

Neochoraki

TC13A

Regroup IN

DISTANCE LEG 3

103.69 km R. SECTION 5

PAGE

39

ALTERNATIVE 13 Neochoraki

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 2h15°

46.08 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.43) 0.02 5 €= 90.56
6
O// Tavaypa
13.34 0.21 / " Zxnpardp: 90.35
g vV 0806
7
= ' Anpog Tavaypag \
19.65 6.31 AE e 84.04
8
Soresert?,
19.77| 0.12 Tw 83.92
9
20.51 0.74 83.18

10




TC13 Neochoraki

TC13A Regroup IN

DISTANCE

103.69 km

LEG 3 PAGE

R. SECTION 5 40

ALTERNATIVE 13 Neochoraki

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 2h15°

46.08 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
o/
’\
21.63| 1.12 82.06
11
Ne
24.85 3.22 l“ 78.84
12
I;I
000
oo
27.24, 2.39 76.45
Athina E75
|
13
AOHNA
27.41 0.7 Iﬁ 2 ATH-NAl) 76.28
27.62| 0.21 ee 76.07
Entrance to New Nat. Road
15




TC13 Neochoraki DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13A  Regroup IN 103.69 km R. SECTION 5 41
ALTERNATIVE 13 Neochoraki AVERAGE SPEED ,
46.08 km/h | TARGET TIME 2h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38.255583
E 23.750956
46.92 19.30 e 56.77
Refueling Area
16
47.71 0.79 oe 55.98
Entrance to New Nat. Road
17
63.02 15.31 ] 40.67
18 Toll Post 3.90€
MAPKJIMNC YAO EAE/(ZINA
MARL.OP( YLO ELIFSIlIA
KOAIN' HOS
79.48 16.46 24.21
19
FAY®AAA
GLYFADA
PEACE AND
FRIENDSHIP STADIUM
95.56 16.08 LEE'.‘;,’\.% 8.13
20




TC13

Neochoraki

TC13A

Regroup IN

DISTANCE LEG 3

103.69 km R. SECTION 5

PAGE

42

ALTERNATIVE 13 Neochoraki

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 2h15°

46.08 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
95.93 0.37 /@f 7.76
21
96.56| 0.63 /:’T‘:'_\ 7.13
22
99.60 3.04 4.09
%) l Sygrou Ave
101.88| 2.28 | = ’ 1.81
. H
24
102.13| 0.25 .. 1.56
[ X )

29

=




TC13

Neochoraki

TC13A

Regroup IN

DISTANCE LEG 3

103.69 km R. SECTION 5

PAGE

43

ALTERNATIVE 13 Neochoraki

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 2h15°

46.08 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
102.66| 0.53 a 1.03
26
(HoNDA]
(coLori]
102.87| 0.21 a 0.82
27
103.01 0.14 — ] — 0.68
ﬁ
28
103.13| 0.12 ‘lo 0.56
29
103.29 0.16 Alw 0.40
30

1 next in 0.15km 1




TC13

Neochoraki

TC13A

Regroup IN

DISTANCE

103.69 km

LEG 3

R. SECTION 5

PAGE

44

ALTERNATIVE 13 Neochoraki

AVERAGE SPEED
46.08 km/h

TARGETTIME 2h15°

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
103.44, 0.15 0.25
31
N 37.769617
E 22.723374
103.69| 0.25 P . ‘ ' 0.00
TC 13A
Regroup IN
39 ATHENS /| ACROPOLIS - Finish




TC13A Regroup IN DISTANCE LEG 3 PAGE
TC13B Regroup OUT - R. SECTION 5 45
AVERAGE SPEED .
TARGETTIME 2()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 37.769617
E 22.723374
p ° ‘
TC 13A
Regroup IN
1
N 37.169783
E 23.722980
TC 13B

Regroup OUT

o

'ACROPOLISTH

izZg

\1

Y 4

)
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